МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН»Лаеш шәһәре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

E-mail: letc@inbox.ru Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@,inbox.ru

ПРИКАЗ

от 26 октября 2018 года №501

О проведении иредмуницииального этапа олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

В целях организации проведения муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 07-08 ноября 2018 года предмуниципальный этап всероссийской

олимпиады и республиканской олимпиад школьников по математике и русскому

языку

2. Утвердить:

■ график проведения предмуниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году (Приложение 1);

■ состав комиссии по проведению предмуниципального этапа олимпиады

школьников (Приложение 2);

3. Методисту МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального

района РТ» А.И.Шатских:

■обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности тиражировании

комплектов заданий предмуниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников, по количеству заявок поданных общеобразовательными

учреждениями района;

■обеспечить своевременное подведение итогов предмуниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году

по каждому предмету

4. Предметным комиссиям обеспечить качественную и объективную проверку

работ участников предметных олимпиад

mailto:letc@inbox.ru

5. Директорам общеобразовательных учреждений района:

обеспечить участие учащихся 4-11 классов в предметных олимпиадах:

победителей и призеров школьного этапа олимпиад в 2018-2019 уч.году;

- организовать подвоз учащихся, назначить ответственных за сохранение жизни и

здоровья учащихся во время следования в пути и во время проведения олимпиады;

6. Создать необходимые условия для организации проведения

предмуниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады

школьников директорам МБОУ «ЛСОШ №2» Газизуллина З.А., МБОУ

«Гимназия №1 г. Лаишево» Абутдиновой Э.И.

7. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г.Х.Шарипова

Начальни:
Л,

«УТВЕРЖДЕНО»
«Управление образования

иципального района
Татарстан»
Г.Х.Шарипова

01 от 26.10.2018 года

Приложение 1.

График проведения предмуниципального этапа олимпиад

школьников в 2018-2019 учебном году

Предмет Дата Место проведения

Математика 07.11.2018 МБОУ «Лаишевская СОШ

№2»

Русский язык 08.11.2018 МБОУ «Гимназия № 1

г.Лаишево»

«УТВЕРЖДЕНО»

«Управление образования
Муниципального района
лики Татарстан»

—1 ' 1 '

Г.Х.Шарипова

& 501 от 26.10.2018 года

Приложение 2.

Состав комиссии район предмуниципального этапа олимпиад
школьников в 2018-2019 учебном году

Школьный учебный предмет Ф.И.О. Должность, учебное заведение
Русский язык и литература Бартеньева Е.В. председатель
(русские школы) 5-11 классы Павлова Т.Д. П.Ковалинская сош

Халиуллина Е.Н СрДевятовская сош
Мокеева Г.Е. Г абишевская сош
Шмелева Н.Г. Столбищенская сош
Шабрамова Н.А. ЛООШ № 3
Парванян Г.Г. Столбищенская сош
Афанасьева Т. А. ЛСОШ № 2
Панцырева А.Г. МБОУ Болыпекабанская СОШ.
Чирова Е.Н. МБОУ Г абишевская СОШ.
Макарова С.С. МБОУ Никольская СОШ.
Карпова J1.H. МБОУ СОШ 25 Октября
Захарова Н.В. МБОУ Столбищенская СОШ
Тимофеева О.В. МБОУ Гимназия № 1

Математика (5-11 классы) Шакирзянов.З.Г. председатель
Мигачева Г.А Столбищенская сош
Тазетдинова Я. А. Столбищенская сош
Зимина А.Н. ЛООШ № 3
Рахматуллина Л.И. Кирбинская сош
Копцева Н.И. П.Ковалинская сош
Игнатьев В.М. Сокуровская сош
Бикмуллина Ф.Г. Пелевская сош
КоиуроваТ.А. Гимназия № 1
Зияутдинова Г.Н, СрДевятовская сош
Мингалеева Т. А. сош пос им 25 Октября
Махмутова А.Р. Именьковская СОШ
Яруллина Г.И. Габишевская СОШ

Математика 4 класс Шатских А.И. председатель
Ожмекова Н..Ю. Нармонская СОШ
Мусина Э.Ф. Столбищенская сош
Коробейникова J1. А. ЛООШ №3
Журавлева В.В. ЛСОШ № 2
Кадырова Р.Н. М.Елгинская сош
Гаврилова А.А. Сокуровская СОШ
Насырова М.С. ТатЛнтыковская ООШ

Русский язык 4 класс Шатских А.И. председатель
Ожмекова Н..Ю. Нармонская СОШ
Мухаметзянова Г.З. Габишевская СОШ
Суханова Н.П. ЛСОШ № 2
Кирпичникова В.И. ЛООШ №3
Шигапова Н.Н. Сош пос им 25 Октября
Харисова Ч.Х. Именьковская сош